
امام جمعه نیشابور درخطبه های نمازجمعه مطرح کرد : 

 دنیا به وضعیت پیش آمده برای آمریکا می خندد 
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شــجاعی مهر/ امام جمعه نیشــابور گفت: در 
حوادث اخیــر در آمریــکا ، دنیا بــه وضعیت این 
کشور خندید و دموکراسی، حقوق بشر، امنیت و 
اقتصاد آمریکا مورد تمسخر جهانیان قرار گرفت.
حجت الاسلام سید قاسم یعقوبی در خطبه های 
نماز جمعه نیشابور افزود: اصرار ملت عراق برای 
اخراج آمریکایی ها موضوع مهم و مسئله بزرگی 
است و آن ها فهمیده اند که دیگر در منطقه نمی 
توانند بمانند.وی با تجلیل از ملــت عراق برای 
برگزاری مراســم بزرگداشــت شهید سلیمانی 
و یارانش و تقدیــر از دادگاه عراقــی برای صدور 
حکم علیه عاملان این حادثه ناجوانمردانه بیان 
کرد: یک زمانی می گفتند  شاه را نمی شود پایین 
کشید و همه دیدند که این اتفاق افتاد. ملت های 
مظلوم می توانند حق خود را از قدرت هایی مانند 
آمریکا بگیرند  همچنان که وضعیت این روزهای 
آن ها را می بینید.حجت الاسلام یعقوبی با اشاره 
به توقیف نفتکش کره ای در خلیج فارس گفت: 
کره جنوبی خیلی مغرور شــده بود و میلیاردها 
دلار پول ما را در کشورشان به بهانه تحریم های 
آمریکا بلوکه کرده بودند و باید یک جا شاخ شان 
شکسته می  شد تا همه  دولت های ترسو که پول 
ملت های دیگر را در این شرایط سخت کرونایی 

با فشار آمریکا نمی دهند درس بگیرند.
سلیمی/حجت الاســلام عبــدی امــام جمعه 
بجســتان ضمن تســلیت بــه خانواده شــهدای 
ســقوط هواپیمــای اوکراینــی در  ایام  ســالروز 
این حادثه گفت : امپراتوری رسانه ای دشمن و 
پادوهای داخلی  با شیطنت هایی می خواستند 
باعث تضعیف ارکان انقلاب و ســپاه پاسداران 

شوند اما موفق به انجام این عمل نشدند.
مرادی/حجــت الاســلام مظاهــری ،خطیــب 
نمازجمعــه نصرآبــاد  اظهــار کــرد :آیــت ا... 
مصباح نمونــه کاملی از مــرد علم وعمــل بود و 
باجایــگاه علمــی والایی کــه داشــت،همچون 
سردارسلیمانی خودراسربازولایت می دانست.
وی  با گرامی داشــت ۱۹دی ســالگرد حماسه 
مردم قم  تصریح کرد: مردم  قم باحرکت بصیرتی 

خود،ضربه ای برپیکره نظام طاغوت زدند. 
مهدیان/ حجت الاسلام طباطبایی امام جمعه 
کاشــمربا اشــاره  به۱۹ دی مــاه ســالگرد قیام 

خونین مردم شــجاع و قهرمان قــم گفت: رهبر 
معظم انقلاب در فرمایشات شان به مناسبت این 
روز تأکید کردند که نباید این روز به عنوان روز اوج 
ملت فراموش شــود و باید از مضمون این قیام و 

حرکتی که انجام شده ، حراست شود. 
شعبانی/حجت الاسلام عصمتی، امام جمعه 
تربت حیدریه گفــت: قالب اســتکبار اگر تغییر 
کرد تفاوتی ندارد که شخصیت فاسد و نابکاری 
مثل ترامپ یا فاسقی مثل بایدن باشد، ماهیت 
و خوی استکباری آن عوض نمی شود پس چنان 
چه سعادت دنیا و آخرت و پیشرفت کشور را می 

خواهیم باید مستقل باشیم.
حقــدادی / حجــت الاســلام میرزاحســین 
معتمدی فر امام جمعه تربت جام گفت : بیش از 
۵2۰ هزار سایت و رسانه علیه انقلاب فتنه می 
کنند و برخی با تجزیه و تحلیل های ناآگاهانه آب 

به آسیاب دشمن می ریزند.
مرشدلو / حجت الاسلام برزو امام جمعه خرو   
گفت : هنوز یک ســال از زمان شــهادت سردار 
سلیمانی نگذشته است که ذلت و خواری قاتل او 

را نه ما بلکه تمام جهان نظاره گر هستند. 
نجــم الشــریعه /حجت الاســلام ســجادی 
زاده امام جمعه دررود نوزدهــم دی ماه را برگ 
زرینی در انقلاب اسلامی ایران دانست و با بیان 
این که مردم پاسخ قهرمانانه و شجاعانه ای در این 
روز به توطئه دشمنان دادند افزود: امروز دشمن 
مســتکبر همان خط و شــیوه را در نظر گرفته و 
برخی در داخل با ســخنان خود آب به آســیاب 

دشمن می ریزند.
حسین نوری/ حجت الاســلام علی ناهیدی 
امام  جمعه  خلیل آباد گفت:سخنان مقام معظم 
رهبری نقشــه های دشــمن را نقش بر آب کرد. 
وی افزود: نگاه عالمانه مقــام معظم  رهبری در 
خصوص بحث واکسن ومسئله برجام پیام های 
مختلفی دارد که باید مدیران کشور سخنان مقام  
معظم رهبری را به خوبی مورد توجه قرار دهند. 

کلاته/ حجت الاسلام مقیسه امام جمعه سبزوار 
گفت: هجوم به کنگره که منجر به کشته و مجروح 
شدن شمار زیادی شــد از نشانه های  بارز افول 
قدرت آمریکاســت.  وی افزود: حمله به کنگره 
آمریــکا و ادعــای تقلــب از ســوی ترامــپ افول 
قــدرت ایــن کشــور را  در زمینه هــای مختلف 

سیاسی، نظامی و  اقتصادی رقم زده است. 
باقری /حجت الاســلام مظفــر تاجی خطیب 
جمعه چنــاران  بــا اشــاره بــه حــوادث آمریکا و 
تصرف کنگره توسط مردم معترض به انتخابات 
این کشــور گفت: ایــن رخدادها کــه جوهره آن 
ناشــی از تضادهای اجتماعی در داخل جامعه 
ساخته شــده از تفکر لیبرال دموکراسی است، 
نشان دهنده رها شدن فنر متراکم فقر، فساد و 

تبعیض در جامعه آمریکاست. 
خاکشور/حجت الاســلام  جهانشــیری امام 
جمعه رشتخوار با اشاره به حوادث روزهای اخیر 
و آشوب طرفداران ترامپ در ساختمان کنگره، 
گفت: هیمنه آمریکادر حال فروپاشــی و حذف 
از صحنه قدرت جهانی اســت. حجت الاسلام 

حسن جهانشیری در خطبه های نماز جمعه این 
هفته در مصلای علی بن ابی طالب علیه السلام 
رشــتخوار  افزود:  حوادث آمریکا  لکه ننگی در 
تاریخ برای  مدعیان دروغین دفاع از حقوق بشر 

و دموکراسی است.   
اصغری /حجت الاســلام معلمــی امام جمعه 
شهرستان فریمان در خطبه های نمازجمعه به 
عوامل و اســباب برکت اقتصادی در آموزه های 
اســلامی پرداخــت و گفت:همــان طورکــه هر 
انسانی انتظار دارد دیگران با او با ملایمت رفتار 
کنند و بر وی ســخت نگیرند، از دیــدگاه عقل و 
فطرت، او نیز باید همین انتظــار را حق دیگران 

بدانـد و بـر آنـان سخت نگیرد.
بهره مند/حجت الاسلام  ساجدیان امام جمعه 
صالــح آبادگفت: افرادی کــه تقوا را ســرلوحه 
زندگی خــود قرار مــی دهنــد و آن را در ســبک 
زندگی خود لحاظ می کننــد، برکات زیادی در 
زندگی دنیوی و اخروی خود مشاهده می کنند. 

علی نوری/ حجت الاسلام امینی امام جمعه 
بردسکن با اشاره به سفر قریب الوقوع استاندار و 
جمعی از مدیران کل به بردسکن  گفت: مدیران 
شهرســتان باید مطالبات مردمی را که چندین 
سال است  تحقق نیافته، برای استاندار خراسان 

رضوی بیان کنند. 
ایشــان زاده/ حجت الاسلام دستجردی امام 
جمعــه قوچان گفــت: درچنــد هفته گذشــته ، 
مجلس سرانجام دولت را مامور کرد که غنای 2۰ 
درصدی دراورانیوم انجام شود و ذخیره خوبی 
نیز از آن داشته باشیم که درچرخه مسائل هسته 

ای ما یک ضرورت قابل توجه است.
ملکی/حجت الاسلام سید قاسم دهقانی امام 
جمعه خوشاب با تاکید بر این که ملت ایران هیچ 
وقت زیر بار ظلم نخواهند رفت گفت: با روی کار 
آمدن بایدن در آمریکا هیچ تغییری در سیاست 

های آمریکا ایجاد نخواهد شد.
مقصودی /حجت الاسلام ایروانی  امام جمعه 
درگز با اشــاره به چهلمیــن روز شــهادت دکتر 
فخری زاده گفت: این شخصیت در عین گمنامی 
فردی موثر ،با ابتکار و ســخت کوش با سلامت 
نفس و ساده زیستی بود که از جایگاه مدیریتی 

ویژه ای برخوردار بود. 

اخبار

جامعه 

درخواست امام جمعه شهر خرو از استاندار در 
خصوص بافت فرسوده خرو 

علاج واقعه را قبل از وقوع 
بیندیشید 

مرشدلو / در پی چاپ گزارشی در روزنامه خراسان 
رضوی درباره  بافت فرسوده شــهر خرو در سوم دی 
ماه امســال با تیتر » زلزله درکمین خانه های چوبی 
وگلی خرو«  امام جمعه شــهر خرو بازدیــدی از بافت 
فرسوده دو محله علیا و سفلی این شــهر  انجام داد و 
از نزدیک  ساختمان های  بافت فرسوده را مشاهده  
کرد . حجت الاسلام والمسلمین برزو گفت : در این 
دو محله فرسوده خرو حدود 8 هزار نفر ساکن هستند 
که اگر زلزله یا رانش زمین  یا سیلی اتفاق بیفتد قطعا 
فاجعه انسانی رخ خواهد داد و جبران کردنش سخت 
است. امام جمعه خرو خطاب به اســتاندار خراسان 
رضوی گفت: امیدواریم که علاج واقعه را قبل از وقوع 
بررســی کنید و چاره ای برای آن بیندیشــید. وی به 
طرح اقدام ملی مسکن هم اشــاره  کرد و گفت : این 
طرح در شهرهای کوچک جواب نمی دهد چون اگر 
کسی 4۰ میلیون تومان آورده داشته باشد با همان 
مبلغ خانه خود را مستحکم و باز سازی می کند ، آقای 
اســتاندار و دولت باید نگاه و طرح ویژه ای برای شهر 

خرو داشته باشند قبل از این که دیر شود . 

فرماندار بردسکن : 

 سایت BTS تا پایان امسال
در 2 روستای سنگ پیر و خمی 

نصب می شود 
علی نوری/ در پی چاپ گزارشی  درباره مشکلات 
آنتن دهی و اینترنت در دو روستای خمی و سنگ پیر 
از توابع بخش مرکزی بردسکن، فرماندار بردسکن 
با اشاره به مشکلات آنتن دهی برخی از روستاهای 
منطقه کوهپایه این شهرستان گفت: با پیگیری های 
انجام شــده و موافقت مدیرکل فنــاوری واطلاعات 
استانداری  در دو روستای سنگ پیر و خمی از توابع 
بخش مرکزی بردسکن تاپایان امسال سایت بی تی 
اس نصب و راه اندازی می شــود و ســایت بی تی اس 
روســتای خور این شهرستان نیز ســال آینده تامین 
اعتبار می شود. وی اظهار کرد: طی یک سال گذشته 
۹ ســایت بی تی اس با اعتباری حــدود ۱3 میلیارد 
تومان در نقاط روستایی این شهرســتان نصب و راه 

اندازی و تاحدودی مشکل اینترنت رفع شده است.

با صرف هزینه حدود 2 میلیاردریال انجام 
شد 

بهره برداری از پروژه آب رسانی 
خیرساز روستایی درتربت جام 

حقدادی / فرماندار تربت جام درمراسم بهره  برداری 
از پروژه آب رسانی خیر ســاز روستای شیخلو گفت : 
پروژه آب رسانی روستای شیخلو باصرف هزینه حدود 
2 میلیارد ریال با همت بنیــاد فرهنگی و نیکوکاری 
حاج اکبر ابراهیمی و امــور آب و فاضلاب تربت جام 

مورد بهره برداری قرارگرفت .
مرتضی حمیدی  با قدردانــی از بنیاد فرهنگی حاج 
اکبر ابراهیمی افزود:پروژه آب رسانی شامل اصلاح 
و بازســازی 3۵ مــورد انشــعاب ، احــداث حوضچه 
،شــیرآلات ، احداث و لوله گــذاری شــبکه توزیع به 
طول 2۰۰۰ متر با همت و مشارکت بنیاد فرهنگی و 
نیکوکاری حاج اکبر ابراهیمی و امور آب و فاضلاب به 

بهره برداری رسید.

 مدیرکل امور زنان وخانواده استانداری 
اعلام کرد : 

ارائه خدمات ویژه به مزدوجانی که 
ازدواج آسان دارند 

مدیرکل امــور زنان وخانواده اســتانداری خراســان 
رضوی گفت: به زوج های جوانی که به صورت آسان وبا 
مهریه کم زندگی مشترک خود را آغاز کنند، خدمات 
ویژه ای توسط دستگاه های خدماتی ارائه می شود. به 
گزارش  فارس ، طاهره طهماسبی در جلسه شورای 
اداری این شهرستان  اظهار کرد: در صورت پرداخت 
تسهیلات توسط نهادهای خدماتی، این تسهیلات 
با اولویت در اختیــار زوج هایی که زندگــی خود را به 
صورت آسان آغاز کرده اند، قرار می گیرد. طهماسبی 
سبک زندگی اسلامی را مورد تاکید قرارداد وافزود: 
دراین زمینه کارگروه هایی تشــکیل شــده است که 
حمایت هــای لازم زندگــی و برگزاری آمــوزش های 
ســبک زندگــی ایرانی اســلامی را بــه عهــده دارند. 
مدیرکل امور خانواده اســتانداری خراســان رضوی 
ضمن با اهمیت دانســتن دوره های آموزشــی پیش 
از ازدواج اظهار  کرد: دراســتان تعداد 2۹۵ سازمان 
مردم نهاد )NGO ( فعال در حوزه بانوان تشکیل شده 
است که در حوزه های مختلف خدمات رسانی دارند. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مدیرکل بیمه سلامت خبر داد:

 پرداخت 119 میلیارد از بدهی 
بیمه سلامت استان

مدیرکل بیمه سلامت خراســان رضوی از پرداخت 
بخشی از مطالبات موسسات و مراکز طرف قرارداد 
این نهاد با مبلغ ۱۱۹ میلیارد و 323 میلیون تومان 
خبر داد. دکتر رمزی به ایرنا گفت: تعداد موسسات 
طرف قرارداد بیمه ســلامت در اســتان چهار هزار و 
۵۵۵ مرکز شــامل پزشــکان، داروخانه هــا، دندان 
پزشــکان، بیمارســتان ها و دیگر مراکز تشــخیصی 
و درمانــی اســت. مدیرکل بیمه ســلامت خراســان 
رضوی افــزود: مطالبــات مــرداد مــاه داروخانه ها و 
بیمارستان های بخش خصوصی خراسان رضوی، 
مبالغی به صورت علی الحســاب مرحله نهم امسال 
مراکز سطح یک روستایی و همچنین مطالبات نیمه 
اول امسال صندوق روســتاییان و عشایر زیر پوشش 
دانشگاه های علوم پزشــکی استان و مطالبات سال 
۱3۹8 داروخانه هــا، بیمارســتان ها، درمانگاه ها و 

پزشکان خصوصی استان پرداخت شده است.

رئیس کل دادگستری استان اعلام کرد:

آزادی 1000 مددجو در فرایند 
غربالگری زندانیان

رئیس کل دادگستری استان از آزادی ۱۰۰۰ مددجو 
در فرایند اجرای طرح غربالگری زندانیان در خراسان 
رضوی خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری 
استان، صادقی با تشریح بخشی از اقدامات مجموعه 
قضایی استان در راســتای تحقق سند تحول قضایی 
گفت:کمیته ویژه ای با حضور مسئولان تشکیل و روند 
اجرای آن رصد می شود ،براین اساس از کلیه مسئولان 
حوزه های قضایی خواســته شــده تا با دقت و سرعت 

برای عملیاتی کردن مفاد این سند اقدام کنند.

 رونمایی از طرح کتاب موتوری
 در فریمان 

اصغری / مدیرکل کتابخانه های اســتان خراســان 
رضوی با حضور در فریمان طرح کتاب موتوری و محفل 

ادبی رویش را رونمایی کرد.
به گزارش خراسان رضوی ، حجت الاسلام علی اکبر 
سبزیان ابتدا در جلســه شــورای اداری فریمان که با 
حضور فرماندار و مسئولان ادارات شهرستان فریمان 
برگزار شد حضور یافت و گفت: اکنون کتابخانه های 
عمومی محلی برای برآورده شدن نیازهای اطلاعاتی 
جامعه هســتند و محفل ادبی نیز برای انجام فعالیت 
فرهنگی ادبی با محوریت کتاب افتتاح می شود.وی 
از حضور بــی نظیر شــهروندان فریمانــی در دهمین 
جشــنواره کتاب خوانی رضوی و پویش های مجازی 
اداره کل ازابتدای امسال تاکنون تشکر کرد و گفت: 
این موضوع نشــان دهنده همت بی وقفــه کتابداران 
شهرستان در انجام رسالت خود به عنوان کتابداران 
و افسران جبهه دانایی است. ســبزیان از طرح کتاب 
موتوری با عنوان تحویل کتاب به اعضای کتابخانه ها 
رونمایی کرد و گفت: با توجه به ملاحظات کرونایی و 
درخواست مردم طرح تحویل کتاب در منازل از طرف 
اداره کل کتابخانه های عمومی استان به عنوان دومین 
شهر استان  اجرایی شد. وی  با اشاره به این که محفل 
ادبی»رویش«جایگاهــی برای حضــور علاقه مندان 
به شعرو ادب شهرستان اســت گفت: ادیبان جوان و 
نوجوان شهرســتان با حضور در این محفــل ادبی در 
آینده جزئی از مفاخرادبی استان و کشور خواهند شد.
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مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی خبرداد: 

تشکیل 46 پرونده فرار مالیاتی در استان 
علــی نــوری، مهدیان/مدیــرکل امــور اقتصــادی و دارایی  
خراســان رضوی  گفت: ۵۰۰ میلیارد تومــان از محل اقتصاد 
پنهان در خراســان  رضوی فــرار مالیاتی داریم کــه قابل تامل 
است و دراین خصوص 46 پرونده فرار مالیاتی تشکیل و از این 
تعداد با ۱3 پرونده موافقت و با ســه مورد هم مخالفت شــده و 
بقیه در حال رسیدگی در دســتگاه قضایی است. حسین امیر 
رحیمی گفت: در پی شــیوع ویــروس کرونا بیــش از پنج هزار 
میلیارد تومان خســارت به صنایع متوســط به پایین وارد شده 
که در مجموع درآمد یک سال دولت از استان خراسان رضوی 
اســت. حســین امیر رحیمی در گفت و گو با خراسان رضوی، 
در بازدید از کارخانه نســاجی مدرس واقع در شهرک صنعتی 
بردسکن گفت: هنوز برآورد قطعی از خسارت وارد شده ناشی 
از کرونا در استان مشــخص نیست ولی براســاس برآوردهای 
صورت گرفته معادل درآمد یک سال دولت از خراسان رضوی 
است که این رقم پنج هزار میلیارد تومان است. وی اظهار کرد: 
به طور متوســط هر ماه ۵۰۰ میلیارد تومان از درآمد ناخالص 
استان براثر کرونا کاهش یافته است.وی بیان کرد: در این زمینه 
بسته های حمایتی از جمله امهال مالیاتی، فرصت به بدهکاران 
مالیاتی و بحث پرداخت تسهیلات کرونایی در نظر گرفته شده یا 
در حال انجام است. امیر رحیمی افزود: حدود سه هزار میلیارد 
تومان تسهیلات برای رسته های مختلف شغلی اختصاص یافته 
که تا کنون بیش از 6۰ درصد این رقم جذب شده است. وی به 
فرار مالیاتی در استان اشاره کرد و گفت: در آمد ناخالص از فرار 
مالیاتی استان ۵۰۰ میلیارد تومان است که دراین خصوص 46 
پرونده فرار مالیاتی تشکیل و از این تعداد با ۱3 پرونده موافقت 

و با ســه پرونده هم مخالفت شــده و بقیه در حال رســیدگی در 
دستگاه قضایی است.  

دریافت موافقت اصولی منطقه ویژه اقتصادی کاشمر 	 
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراســان رضوی با اشاره به 
صدور مجوز و دریافت موافقت اصولی منطقه ویژه اقتصادی 
کاشــمر گفت: این منطقه ویژه  بــا حــدود ۱۰6 میلیون یورو 
سرمایه گذاری، منابع آن وصول شــده و در حال برنامه ریزی 
است.وی با اشاره به پنج هزار و 7۰۰ میلیارد تومان درآمدی 
که خراسان رضوی باید امســال به بودجه اضافه کند، گفت: 
تا پایــان ۹ ماه ابتدای ســال چهار هــزار و 8۹ میلیــارد تومان 
وصولی از محل مالیات، عوارض و جرایم راهنمایی و رانندگی 
و ســایر محل های درآمدی محقق شــده اســت که نســبت به 
برنامه 3.۹ درصد عقب هســتیم اما نســبت به ســال گذشته 
26 درصد افزایش داشــتیم. حســین امیررحیمی با تأکید بر 
این که امســال تنها سالی اســت که خراســان رضوی درصد 
افزایش مالیاتش از متوســط کشــوری پایین تر است، افزود:  
امسال درآمد ۵ هزار و 7۰۰ میلیارد تومانی خراسان رضوی 
محقق خواهد شد. وی تصریح کرد: در زمینه صندوق سرمایه 
گذاری خارجی هم بر خلاف کشور، شرایط بسیار ویژه ای را 

در اســتان تجربه می 
کنیم، به طوری که در 
۹ ماه ابتدای ســال از 
لحاظ میــزان و حجم 
طــرح   ۵۰ تاکنــون 

سرمایه گذاری خارجی به ارزش 2۵۰میلیون دلار یا مصوب 
شده یا در حال تصویب است که این رقم در سال گذشته ۱4۰ 
میلیون دلار بوده است. وی با اشاره به صدور مجوز و دریافت 
موافقت اصولی منطقه ویژه اقتصادی کاشــمر ابراز کرد: این 
منطقه ویژه  با حدود ۱۰6 میلیون یورو سرمایه گذاری منابع 

آن وصول شده و در حال برنامه ریزی است. 
فرماندار کاشــمر نیز با اشــاره به ایــن که حوزه گردشــگری و 
زیارتی بیشترین صدمه و خسارت را از ویروس کرونا متحمل 
شده است، افزود: اگرچه کاشمر به عنوان دومین شهر زیارتی 
خراســان رضوی هر ســال پذیرای بیش از ســه میلیون زائر و 
گردشــگر بوده اما در یک ســال اخیر به دلیل شــیوع ویروس 
کرونا از حضور گردشگران و زائران بی بهره بوده است. مسلم 
ساقی بر ارتقای ســطح آگاهی اقشــار مختلف مردم، صاحب 
نظران و جامعه نخبگانی برای کاهش مشکلات تأکید و خاطر 
نشان کرد: ناگزیر هســتیم به سمت و ســوی هوشمندسازی 
نظام مالیاتی حرکت کنیم و با اجرایی شدن این مهم شفافیت، 
حقوق شــهروندی و جلوگیری از فــرار مالیاتی اتفــاق بیفتد.

حجت الاسلام جواد نیک بین نماینده مردم شهرستان های 
کاشمر، خلیل آباد، بردسکن و کوهســرخ در مجلس شورای 
اســلامی  با اشــاره به تخصیص ۵۰ میلیــارد دلار ارز 42۰۰ 
تومانی در ســال گذشــته برای نهــاده های دامــی گفت: ۵۰ 
درصد نهاده های دامی با قیمت بیش از 6۰۰ درصد در بازار 

عرضه شده است. 


